'@;"
PREFETTURA MUNrcrpAL DE yacuanÃo

PORTARIA N" 156, DE t0 DE FEWkZIRO DE 2021.

CONCEDE
REGULAMENTARES
SERVIDOR
GONÇALVES SOUSA.

FERIAS
AO

LUCIANIR

o PREF'EITO MUNCIPAL OE.IÁ.CU.q,RÃO, no uso de suas atribuições
que the confere a Lei Orgânica do Municrpio;

CON§IDERANDO o memorando n" 33512021 enviado pela Secretaria
Municipat de Saúde;

RE,SOLVE:

Aú. 10. Conceder férias regulamentares ao servidor Lucianir Gonçalves
Sousa, Motorista" matrícula n" 4291-9, por 30 dias a contar de 08fi312021, referente ao
período aquisitivo 24/0612019 à 23 /06/2020.

AÍt. 2. Esta Portaria enta em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos dez (10) dias do mês de fevereiro do
ano de dois mil e vinte e um (2021).

Marcel Telis

Registre-se e publique-se

em SubstituiçãoSecretário de